
                                                 
 
 
                                                        Uchwała nr 110  
                                           Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 
                                      Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
                                                z dnia 19 grudnia 2025 r.  
 
 
w sprawie wyróżnienia osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę nadania stopnia              

     naukowego doktora habilitowanego dr. hab. Radosławowi Puchałce, prof. UMK. 

 
Na podstawie § 14 ust. 4 Uchwały nr 37 Senatu UMK z dnia 26 września 2023 r. w 
sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na 
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 

                           w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów 

                    (w tym za 34 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0 głosów), 
 
wyróżnia się osiągnięcie naukowe stanowiącego podstawę nadania stopnia naukowego doktora  
                         habilitowanego dr. hab. Radosławowi Puchałce, prof. UMK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący Rady Dyscypliny        
                                                                                                  Nauki Biologiczne 

 
 
               /-/ dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


		2025-12-29T13:21:12+0000
	DARIUSZ SMOLIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : DARIUSZ SMOLIŃSKI, PESEL: 65112010813, PZ ID: dariuszjansmolinskiTorun




